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
…ЗАЗ SENS 2008 г.в. Пробег 80 

т.км., цвет черный. 100 000 р. 8-953-
289-67-81.  (2)
…Lifan Smily 2011 г.в. В хорошем 

состоянии. 8(953)285-80-53.  (3)
…Peugeot 406 (Пежо) 1997 г.в. Дви-

гатель 2 л. автомат, красного цвета. 
Цена 125 000 р. 8(910)299-21-30.  (4)
…скутер «HONDA TACT AF 51». 49 

м.куб. 8(930)730-25-36
…штампованные диски R16. 

8(920)864-94-99.  (2)
…б/у редуктор КамАЗа 49 зу-

бов, жесткая сцепка, стартер б/у. 
8(900)698-79-20
…трактор Т-25, копалка польско-

го производства. 8(905)100-82-62, 
8(920)608-87-91
…зерновой комбайн «НИВА» по 

запчастям. 8(962)143-14-38.  (1)
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-06.  (2)
…ГАРАЖ в районе АТП. 8(920)830-

34-97.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 2 этаж. Можно за мат. 
кап. Торг при осмотре. 8(906)504-33-
93.  (2)
…КОМНАТА в общежитии.18 м2, 2 

этаж. 8(953)288-52-20.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 18 м2, 
3 этаж. Возможно за мат. кап. 
8(980)318-29-97.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 18 м2. 
8(953)273-46-81.  (1)
…КОМНАТА по ул. Семашко, 16, 

ком. 24. 2 этаж, 12 м2. 8(953)270-
96-17
…КОМНАТА в общежитии квартир-

ного типа по ул. Краснооктябрьская, 
62. 5 этаж. 8(920)601-27-62.  (2)
…КОМНАТА в общежитии секци-

онного типа по ул. Семашко, 18. 5 
этаж, 13 м2. 8(961)108-91-59 (Татья-
на).  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 12,5 м2, 4 
этаж, с мебелью. 250 000 р. - без 
мебели. 8(929)023-63-84.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 12,6 м2, 3 этаж, на 
блоке имеется душ. 8(920)839-96-
76.  (4)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 этаж, 
разделена на 2 комнаты, евроок-
но, дверь. Возможно за мат. кап. 
8(977)483-25-33.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 эт. 
8(953)273-15-60.  (м)
…СЕКЦИЯ  в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 62. Две комна-
ты, 37 м2, 1 этаж. 8(915)534-88-73.  
(1)
…КВАРТИРА в 4-квартирном доме 

по ул. Краснооктябрьская, д. 54-1. 3 
комнаты, площадь 48,4 м2. Удобств 
нет. 8(980)319-62-94, 8(953)291-45-
56
…срочно, недорого КВАРТИРА по 

ул. Калинина, 14. 5 этаж. 8(920)841-
33-17.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА в 4-квартир-

ном доме. 30 м2, индив. отопление, 
газ, вода. Туалет на улице, сарай. 
Можно за мат. кап. 8(900)699-26-37.  

(4)
…или сдается 1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Урицкого. 2 этаж. 8(953)271-04-
97, 8(910)297-24-07.  (4)
…1-ком КВАРТИРА по ул. Урицко-

го, 5. 3 этаж. 8(980)304-14-39.  (1)
…1-ком КВАРТИРА ул. Первомай-

ская, 31. 40 м2, 2 этаж, не угловая. 
Тёплая, светлая. 8(961)004-67-19
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 11. 1 этаж, 30 м2, совместный 
санузел, балкон, хороший ремонт. 1 
250 000 р., торг. 8(952)968-78-72
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-

рина, 21. 2 этаж. 8(905)174-52-41, 
8(909)244-54-79.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-

ная, д.46/5. Газ, туалет на улице. 
500 000 р., торг. 8(961)001-38-09, 
8(906)502-04-35.  (1)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА в цен-

тре города. 8(980)337-20-93.  (1)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Осипенко, 4 (центр). С мебелью, 
не угловая, окна ПВХ (выходят на 
рынок), с ремонтом, ванна, новая 
колонка, сарай. 8(906)503-52-80.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА. 44 м2. 

8(961)101-31-24
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Садо-

вая, д.20/1 (5 минут до центра). 
8(953)296-93-33.  (6)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха, 

ул. Ленина. 1 этаж. 8(906)710-65-15.  
(1)
…срочно 3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 58. 4 этаж, не 
угловая, частично с мебелью, с ре-
монтом. 8(915)808-54-16.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-

ная. Индив. отопление, гараж, под-
вал. 8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (8)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не м «Гри-

бок». 2 этаж, 62 м2. 8(930)720-15-96.  
(2)
…ЧАСТЬ ДОМА квартирного типа 

по ул. Кооперативная, д. 8, кв. 1. 49 
м2. 8(920)843-81-45.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ленина, д. 

15/2, 56 м2. Отдельный вход, газо-
вое отопление. Дом в с. Пятовск, 
46 м2, печное отопление, 22 сотки 
земли. Можно под дачу. 8(953)292-
62-86.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Красноар-

мейская, 11/2 (центр). 30,4 м2, хоро-
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